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A - HERMES 
Paris made in France        
Sac “Kelly” 
en crocodile niloticus étrusque

B - HERMES 
Paris Swiss made éd. limitée       
Montre “Kelly” en or jaune et brillants. 

C - HERMES 
Paris made in France année 2006        
Sac “Birkin” en cuir autruche 
vert pomme.

D - HERMES  
Paris Swiss made, édition limitée 
Montre “Dressage” en or rose brossé. 

E - HERMES  
Paris made in France 
par Jean-Paul GAULTIER, 
éd. limitée  Sac “Birkin Shadow”

F - HERMES 
Bracelet jonc articulé 
en or blanc et brillants.

G - Louis VUITTON  
Petit vanity en toile monogram.

H - HERMES 
Paris made in France          
Sac “Victoria” en cuir grené bleu jean

I - CHANEL 
Sac réversible matelassé.

J - HERMES 
Paris made in France année 2008  
Sac “Lyndi” en crocodile niloticus 
gris éléphant.
 

Hermès - Vuitton - Chanel
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HERMES Paris 
� Made in France année 1997 

Sac “Birkin” en cuir grené camel.
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1	� HERMES Paris made in France 
Porte-monnaie “le 72” en cuir grené vert anis,  
fermoir pression sur clou de selle en métal doré.  
Très bon état.

	 60/80
2	� Louis VUITTON 

Ceinture en denim Monogram et cuir naturel  
à surpiqures jaunes, ardillon en laiton doré.  
Bon état. T. 90.

	 80/100
3	� Louis VUITTON 

Paire de mules en bois, empeigne en toile monogram 
sur fond marron, ornée d’un noeud en cuir vernis  
ton sur ton, talon en bois laqué noir. T 39 1/2.  
Bon état.

	 100/120
4	� FENDI 

Sac bourse en vachette imprimée façon panthère, 
fermeture lien, poignée tréssée. Très bon état.

	 150/200
5	� PRADA 

Sac 18cm en cuir vernis bronze mordoré, fermoir 
pression sur rabat signé, anse bandoulière réglable. 
Bon état.

	 200/250
6	� GUCCI 

Sac en velours siglé marron rehaussé de bandes unies 
à la couleur et rose, fermoir aimanté sous rabat  
agrémenté d’un mors en métal recouvert de lézard  
en coordonné, coins à l’identique, anse chaîne  
reprenant le motif bambou.

	 300/350
7	� CASTIGLIONE 

Sac 23 cm rectangulaire à deux soufflets, en crocodile 
marron, fermoir en métal doré sur rabat, réhaussé 
d’un “C”, poignée en bakélite façon écaille et  
métal doré. Bon état (usures, oxydations). 
Pré-convention CITES

	 500/600
	 Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

8	� HERMES Paris 
Chevalière en argent figurant le sigle de la maison.  
T. 54. Pds : 25,0 g environ.

	 350/400
9	� HERMES Paris made in Austria 

Ensemble composé de deux bracelets jonc  
en palladium rehaussés d’émail bleu roy et bordeaux, 
agrémentés de calèches. Diamètre : 6,5 cm.

	 250/300
10	��Yves SAINT LAURENT, circa 1985-1990 

Collier chaîne à maillons fantaisies ornés au centre 
de deux motifs  triangulaires entrecoupés d’un motif 
repercé. Signé.

	 180/230
11	�Christian DIOR 

Sac baguette 27 cm en denim et patchwork de satin 
multicolore, rafia, rebrodé de perles de rocailles et de 
perles de bois multicolores, demi anse bandoulière 
en cuir vernis irisé violet, retenue par des perles  
en composite rose translucide.  
Bon état (très légères usures).

	 80/100
12	���Christian DIOR 

Paire de bottes à talon plat en daim rouille  
applications de cuir et lacets au dos de la jambe.  
T 40.

	 50/60
13	�TRIFARI 

Broche en argent, sertie de pierres multicolores  
à l’imitation émeraudes, saphirs et rubis.

	 60/70

14	�ANONYME 
Tour de cou collerette orné d’une multitude  
de pierres dures et de motifs argent montés  
sur une cotte de maille argent.

	 80/100
15	�HERMES Paris made in France 

Porte-clefs en palladium figurant un hippopotam,  
titré “2005, année des fleuves”.

	 100/120
16	�Robert CLERGERIE 

Portefeuille, porte-cartes, porte-monnaie en varan 
kaki, fermeture languette sur rabat.  
Très bon état.

	 1  00/120
17	�COURREGES Paris 

Sac 22 cm en cuir vieilli marine, devant siglé  
en cuir blanc, fermeture éclair, anse bandoulière.  
Bon état (taches à l’intérieur, légères usures).

	 150/180
18	�FAB 

Sac week-end en pangolin lustré marron,  
double poignée, fermoir en laiton doré sur patte, 
fermeture éclair, double poignée.

	 200/250
	 Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

19	�Yves SAINT LAURENT  
Magnifique bracelet tank en métal doré, rosé orné 
d’une sculpture et des chiffres.

	 300/350

20	�Christian DIOR 
Sac 27 cm en toile siglée rose et blanche et cuir vernis 
blanc, devant rehaussé de fleurs en composite blanc, 
centre rehaussé d’une perle, du nom de la Maison et 
d’un “1” strassé, fermeture éclair, double poignée, 
cadenas aimanté strassé, signé.  
Bon état (taches).

	 400/500

21	�HERMES Paris made in France 
Sac “Vespa” petit modèle en cuir grené vert bouteille, 
fermeture Chaîne d’Ancre en métal doré,  
anse bandoulière, sangle. Très bon état.

	 500/600

22	�HERMES Paris Swiss made n°HH1.210/1089246 
Montre “H” en laiton doré, cadran orange, chiffres 
arabes, mouvement quartz, bracelet en cuir grené 
orange. Longueur : 16,5cm.

	 800/900
23	�HERMES Paris made in France 

Tour de cou en argent retenant un pendentif clou  
de selle en or jaune et argent.   
Pds: 15,5 g environ.

	 600/700

24	�HERMES Paris made in France 
Sac “Trim“ en cuir grené vert, fermeture patte  
de serrage sur mousqueton en métal doré,  
demi anse bandoulière. Bon état (griffures).

	 400/500

25	��HERMES paris made in France année 2006 
Ceinture en crocodile niloticus mat gris éléphant. T.95. 
Ce lot a été confectionné dans des parties d’espèces 
de crocodylidaes spp classée aux Annexes II/B de 
la convention de Washington et de la Règle 338/97 
du CE 9/12/1996. Pour une sortie de l’UE un CITES 
d’export sera nécessaire celui-ci étant à la charge  
du futur acquéreur.

	 350/400
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26	�Louis VUITTON 
Grand sac baguette en cuir Epi parme, demi anse 
bandoulière, fermeture pression aimantée sur rabat. 
Très bon état (très légères salissures au dos).

	 250/300
27	�HERMES Paris made in France 

Tour de cou “Le Glénan” en cuir naturel,  
fermoir bâtonnet en laiton doré.

	 180/220
28	�HERMES Paris made in France 

Porte-clefs en métal doré figurant un Pélican.
	 100/120
29	�Anonyme 

Demi parure en résine multicolore composée d’une 
broche et d’une paire de clips d’oreilles.

	 40/50
30	�Yves SAINT LAURENT rive gauche 

Paire de pendant d’oreilles en métal doré serti de 
strass façon citrines retenant un cabochon en résine 
façon saphir, une perle verte et une goutte en résine 
gravée ocre. Signée.

	 60/80
31	�BULGARI 

Sac 24 cm en cuir noir à deux soufflets, fermoir en 
laiton doré sur rabat, double demi anse bandoulière. 
Bon état (égrenures).

	 100/120
32	�HERMES Paris made in France 

Ceinture “Médor” en cuir noir, motifs en laiton doré. 
Bon état (légères oxidations). T. 80.

	 120/150
33	�HERMES Paris made in France 

Lot composé d’un bracelet jonc ouvrant et une bague 
ouvrante en métal doré figurant une tête de cheval. 
Diamètre : 7 cm. T.52.

	 200/300
34	�PRADA 

Sac 40 cm en cuir beige à surpiqûres blanches,  
fermeture pression aimantée sur rabat, double demi 
anse bandoulière. Bon état (usures).

	 300/400
35	�Louis VUITTON 

Sac de voyage 57 cm en cuir taïga vert, double  
poignée, fermeture éclair, porte-nom.

	 500/600
36	�CHANEL Swiss Made n°F.S.62388 

Montre de dame “Matelassée” de forme carrée  
plaqué or, cadran noir matelassé sans index,  
mouvement quartz, bracelet en cuir matelassé noir, 
boucle déployante réglable.

	 550/650
37	�CHANEL 

Sac cabas 39 cm en cuir agneau vermillon, surpiqures 
à effet de matelassé, double demi anse bandoulière 
en acier chromé entrelacéé de cuir à la couleur,  
pattes d’épaule. Bon état (salissures).

	 800/900

38	�HERMES Paris  
Sac “Kelly” 32 cm en cuir noir, attaches et fermoir  
plaqué or, poignée, clefs, cadenas.  
Bon état (égrenures, légères usures).

	 1 000/1 200

39	�Françoise MONTAGUE 
Pochette du soir ornée de petits motifs en métal 
argenté, de strass entourant une pierre facettée,  
armatures, fermoir en métal chromé. Non signée.

	 550/650

40	�Anonyme 
Collier cinq rangs composé de racines de perles semi 
précieuses multicolore, fermoir en argent doré.

	 300/350
41	�Karl LAGERFELD 

Sac 26 cm en velours noir, fermeture pression  
aimantée sur rabat rehaussé d’un motif en laiton doré 
siglé, poignée en composite noir réhaussée de deux 
perles en laiton doré, anse bandoulière amovible. 
Bon état.

	 200/250
42	�Manolo Blahnik pour Christian DIOR  

haute couture collection Bagatelle, Juillet 1997 
Paire de mules du soir à talons aiguilles en satin noir 
ornées d’une broderie de paillettes, de fils argent, 
empeigne gansée d’Astrakan Swakara et  
Vison bordeaux. T. 10. 
Griffe sur la première selle de propreté,  
au tampon argent, pièce unique

	 120/150
43	�G.L, Anonyme 

Lot comprenant une broche circulaire faite d’émaux  
à motif floral dans un entourage de métal doré,  
l’autre en métal émaillé à motif Art -Nouveau.

	 80/100
44	�COURREGES Paris 

Sac 22 cm en cuir vieilli blanc, devant siglé,  
fermeture éclair, anse bandoulière. (Taches)

	 150/180
45	�HERMES Paris made in France 

Bague ceinture double tour en argent et vermeil. 
T.54. Pds : 6,7 g environ.

	 250/300
46	�GUCCI 

Sac 35 cm en cuir autruche noir, parcouru d’une 
bande en velours bicolore verte, rouge, fermoir 
serrure en acier chromé, double demi anse  
bandoulière, clef. Bon état (usures aux coins).

	 250/300
47	�VERSACE 

Sac 30 cm en toile siglée blanche et cuir grené  
à la couleur, armature rigide, attaches et fermoir 
en métal doré, anses chaînes retenant des pattes 
d’épaules. Bon état (taches).

	 300/400
48	�Louis VUITTON 

Sac “Saumur” en toile Monogram Mini noire et beige 
et cuir grené marron à surpiqures blanches,  
anse bandoulière réglable. Bon état.

	 400/500
49	�Louis VUITTON 

Sac “Keepall” 55 cm en toile Monogram et cuir 
naturel, fermeture éclair, double poignée, porte-nom. 
Bon état (légères taches).

	 550/650
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50	� Louis VUITTON 
Sac de voyage 50 cm en cuir Monogram Empreinte 
gris et cuir vernis noir, attaches et fermoirs en laiton 
doré, fermetures éclair, double poignée, poche  
extérieure zippée. Bon état (égrenures, usures).

	 700/800
51	� HERMES Paris made in France 

Sac “Trim” mini en daim tricolore rose, bordeaux et 
orange, patte de serrage sur mousqueton en laiton 
doré, anse bandoulière amovible. Bon état.

	 1 000/1 200

51b	�HERMES Paris made in France année 2010 
Sac “Birkin shoulder” 42 cm en cuir grené brique, 
attaches et fermoir en palladium, double poignée, 
clefs, cadenas. Très bon état.

5 300/5 800
52	� HERMES Paris made in France  

Sac “Tsako” en cuir grené rouge,  
anse bandoulière sangle, fermeture languette  
sur pression à l’identique.  
Très bon état.

	 600/700
53	�GOYAR D 

Valise souple en toile tissée tricolore et cuir camel, 
fermeture éclair, double poignée.

	 600/700
54	� HERMES Paris made in France 

Sac “Ring” 25 cm en cuir noir à deux soufflets,  
fermoir en laiton doré, demi anse bandoulière.  
Bon état (égrenures, légères usures).

	 300/400
55	� HERMES Paris made in France 

Porte-clefs en métal doré figurant un élephant.
	 100/120
56	� VALENTINO 

Paire d’escapins à bouts ouverts en satin beige rosé 
strassé sur plateformes et talons 13 cm. T 40.  
(légères griffures)

	 80/120
57	� LOUBOUTIN 

Lot de deux paires d’escarpins ouverts en cuir noir 
dont une à talons recouverts d’une feuille de métal 
argenté gravé. T. 37 1/2.

	 80/100
58	�MAISON  DE BONNETERIE, Amsterdam 

Sac 24 cm en cuir vernis beige, fermoir en laiton 
doré, poignée. Bon état (légères usures).

	 150/200
59	� Yves SAINT LAURENT rive gauche  

Pendentif en métal vieilli orné au centre d’un  
important strass façon saphir entouré d’autres strass 
multicolores, monté sur une chaîne.  
Signé (fermoir non d’origine).

	 250/300 
60	� Louis VUITTON 

Sac “Houston” en cuir monogram mat prune,  
fermeture éclair, double demi anse en cuir  
métallisé prune et cuir naturel, nous y joignons  
un portefeuille, porte cartes, porte-monnaie  
à l’identique ainsi qu’un bijou de sac figurant le sac 
“Speedy” en plexiglas rose siglé. Bon état.

	 400/500
61	� CHANEL Swiss made n°X.E.31004 

Montre “Première” plaqué or, cadran noir, verre  
biseauté, mouvement quartz, bracelet chaîne en  
métal doré entrelacée de cuir noir.  
Taille M.

	 600/700

62	� PRADA 
Valise à roulettes en cuir de Russie rose, trois  
compartiments, fermetures éclair, deux poignées, 
porte-nom, poignée télescopique.  
Très bon état (légères égrenures).

	 900/1 200

63	� HERMES Paris Swis made n°CL6.710/2092659 
Montre “Clipper” en acier, cadran blanc, chiffres  
arabes, dateur à trois heures, aiguilles luminescentes, 
mouvement quartz, bracelet en acier figurant des 
“H”, boucle déployante.

	 1 000/1 200
64	� HERMES Paris 

Sac “Haut à courroies” de voyage 44 cm en toile  
chinée beige et cuir naturel, attaches et fermoir  
en laiton doré, double poignée, clefs, cadenas.  
(Usures, taches, accident à la clochette).

	 1 200/1 300
65	� CHANEL 

Sac 35cm en cuir grené ocre, devant siglé,  
fermeture éclair, double demi anse bandoulière  
en cuir, retenue par des chaînes en métal doré  
entrelacées de cuir, poches extérieures dont  
une zippée.  
Très bon état (légères taches).

	 1 200/1 300
66	� HERMES Paris, made in France 

Sac “Victoria” 44 cm en cuir grené bleu jean  
à surpiqûres blanches, fermeture éclair, double  
poignée, clefs, cadenas  
(taches intérieures).

	 1 500/1 700

67	� HERMES Paris made in France année 2008 
Sac “ Lindy “ 30 cm en crocodile niloticus gris  
éléphant, double fermeture éclair se finissant par  
des pattes de serrage en palladium, demi anse  
bandoulière, double poignée, poches extérieures. 
Très bon état.

	� Ce lot a été confectionné dans des parties d’espèces 
de crocodylidaes spp classée aux Annexes II/B de 
la convention de Washington et de la Règle 338/97 
du CE 9/12/1996. Pour une sortie de l’UE un CITES 
d’export sera nécessaire celui-ci étant à la charge  
du futur acquéreur.

	 6 000/7 000
68	� HERMES Paris made in France par  

Jean Paul GAULTIER année 2009  
Sac “Birkin shadow” 40cm en veau swift marron, 
pattes de serrage sur pressions, double poignée  
à effets de trompe l’oeil.  
Bon état, édition limitée.

	 14 000/16 000

69	� HERMES Paris Swiss made n°CP1.910/2583389 
Montre “Clipper” en acier 36 mm, cadran blanc, 
chronographe à trois compteurs, dateur à trois 
heures, fond squelette, mouvement automatique, 
bracelet réglable en cuir noir à surpiqures blanches 
sur boucle déployante.  
Longueur : 18 cm.

	 2 500/2 800

8 •





• 9

52

56

60

64

67

50

53

57

61

65

66

51

54

58

62

51b

55

59

63

69

68



70	�CHANEL 
Sac 24cm en cuir grené orange, fermoir siglé  
en palladium sur rabat, anse bandoulière,  
poche extérieure. Très bon état.

	 1 100/1 200
71	�HERMES Paris made in France 

Sac “ Massaï “ 32 cm en cuir grené vert, fermeture 
éclair, attaches en palladium brossé, demi anse ban-
doulière réglable, nous y joignons une bandoulière 
interchangeable. Très bon état.

	 1 200/1 300
72	�HERMES Paris made in France 

Sac “Dalvy” 30cm en crocodile niloticus noir, fermoir 
languette sur clou de selle en métal doré, poignée. 
Très bon état. 
Ce lot a été confectionné dans des parties d’espèces 
de crocodylidaes spp classées aux Annexes II/B de 
la convention de Washington et de la Regle 338/97 
du CE 9/12/1996). Pour une sortie de l’UE un CITES 
d’export sera nécessaire celui-ci étant à la charge  
du futur acquéreur.

	 7 000/8 000
	 Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

73	�HERMES Paris made in France année 2005 
Exceptionnel sac “Birkin” 35cm en crocodile niloticus 
orange, attaches et fermoir palladium, double  
poignée, clefs, cadenas recouvert, protège-pluie.  
Très bon état. 

	� Ce lot a été confectionné dans les parties d’espèces 
de crocodylidaes spp, classées aux Annexes II/B de  
la Convention de Washington et de la Règle 338/97 
du CE du 9/12/1996. 
Pour une sortie de l’UE un CITES d’export  
sera nécessaire celui-ci étant à la charge  
du futur acquéreur.

	 34 000/38 000
	 Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

74	�HERMES Paris 
Sac “Grille” à deux soufflets en crocodile niloticus 
noir, attaches et fermoir en métal doré, poignée.  
Bon état (usures). Pré-convention CITES

	 1 200/1 400
	 Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

75	�HERMES Paris made in France 
Sac “Picotin” 18cm en cuir grené jaune, fermeture 
patte de serrage, double poignée. Très bon état.

	 700/800
76	�Louis VUITTON 

Sac “Keepall” 50 cm en toile Monogram et cuir 
naturel, fermeture éclair, double poignée, porte-nom. 
Bon état (légères taches).

	 500/600
77	�GUCCI 

Sac 29cm en cuir grené argent siglé, fermeture éclair, 
devant orné du sigle en acier chromé, double  
poignée réglable. Bon état (usures aux coins).

	 300/400
78	��CELINE 

Sac 34 cm en cuir grené coquille d’oeuf, double  
poignée, poches extérieures sous rabats à pressions 
aimantées. Bon état (salissures, traces de stylo).

	 180/200

79	�Louis VUITTON 
Pochette 23cm en cuir épi noir, fermoir pression  
sur sigle en laiton doré, poche extérieure.  
Bon état (légères égrenures, poche collante).

	 150/200

80	�HERMES Paris made in Austria 
Bracelet jonc en palladium émaillé à décor de volutes 
bleues. Diamètre : 6,5 cm.

	 150/180
81	�COURREGES Paris 

Petit sac du soir 19 cm en cuir noir, fermeture pression 
sur rabat siglé, demi anse bandoulière.  
Bon état (légères usures).

	 100/120
82	�Renaud PELLEGRINO 

Sac du soir, figurant une boîte coulissante  
entièrement rebrodée de paillettes figurant des  
citrons et son feuillage sur un fond turquoise.

	 100/120
83	�Hervé MASSON 

Ceinture en daim bleu retenant un petit sac,  
rabat orné d’un bijoux. T 75.

	 80/90
84	�Yves SAINT LAURENT 

Châle en mousseline de soie pékinée imprimée façon 
panthère noire sur fond écru.

	 60/80
85	�Yves SAINT LAURENT rive gauche 

Paire de pendants d’oreille en métal argenté formant 
un noeud papillon rehaussé d’un strass à l’imitation 
aigue marine et finissant par un coeur serti d’un strass 
façon saphir. Signée.

	 60/80
86	�HERMES Paris made in France 

Carré en soie imprimée titré “Fleurs de Lotus”. 
(Taches, accrocs).

	 60/80
87	�CARTIER Swiss made 

Pendulette de forme rectangulaire sur pied  
rétractable en métal doré et émail ivoire, cadran 
blanc, chiffres romains, mouvement quartz.  
(Légères égrenures à l’émail).

	 80/100
88	�Manolo Blahnik pour Christian DIOR  

haute couture Janvier 1997 
Paire de sandales à talon en vachette imprimée façon 
panthère empeigne et brides de chevilles gansées 
de vison. T 10. Griffe au tampon or sur la première 
semelle de propreté

	 100/120
89	�HERMES Paris 

Echarpe double face gris, taupé en cachemire et 
laine, bords fragés.

	 120/150
90	�Louis VUITTON 

Portefeuille, porte-cartes, porte-monnaie double en 
cuir Epi Mandarine, fermetures pressions sur rabats. 
Bon état.

	 120/150
91	�HERMES Paris made in France 

Sac 28 cm rectangulaire en cuir grené blanc,  
fermeture lien coulissant sur cuir agneau blanc  
cassé, poignée.  
Bon état (légères taches à l’intérieur).

	 200/250
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92	� Christian DIOR 
Sac “Street Chic” 31 cm, en toile imprimée  
multicolore à décor de graffitis, et cuir glacé irisé 
gris, fermeture pression aimantée sur rabat retenant 
une plaque au nom de la maison, anse bandoulière 
réglable, pochette à accessoires amovible, poche 
extérieure. Bon état (légères usures)

	 200/300
93	�� Robert Goossens Yves SAINT LAURENT  

Collier en métal émaillé rouge, figurant des branches 
de coraux retenues par des anneaux en métal doré, 
rehaussé d’un médaillon au centre. Signé.

	 300/400
94	� Christian DIOR 

Bague alliance en or jaune gravée de coquillages, 
épaulée d’une ligne de brillants.  
Pds: 5,5 g environ. T.50.

	 500/600

96	� HERMES Paris Swiss made, n°NO1.910/1972053 
Montre “Nomade” en acier, cadran anthracite,  
aiguille à index luminescent, chiffres romains, chrono  
à trois compteurs, dateur à quatre heures, bracelet  
en cuir noir, boucle déployante.  
Longueur 17 cm.

	 1 200/1 300
97	�� HERMES Paris made in France 

Sac “Kaba” 34 cm en cuir grené brique, fermetures 
languettes, double demi anse bandoulière.  
Bon état.

	 1 200/1 300

97b	��HERMES Paris made in France n°RA1.810/2325904 
Montre “Rallye” grand modèle en acier,  
cadran noir, chrono à un compteur, chiffres romains,  
chiffres et index luminescents, mouvement quartz,  
bracelet en acier et acier brossé figurant des “H”.  
Longueur : 17 cm.

	 1 300/1 400
98	� GUCCI, n°11ALY 

Exceptionnel bracelet ceinture en or jaune, boucle 
émaillée bleue et rouge.  
Poids 87,7 g environ.

	 2 800/3 000
98b	�HERMES Paris 

Sac “Kelly” 35 cm en crocodile porosus marron mat, 
fermoir et attaches plaqué or, clefs, cadenas  
recouvert. Bon état (usures, restauration).

	 CITES délivré n°FR1300600675-K
5 000/6 000

99	� HERMES Paris made in France 
Sac “Plume” 28 cm en crocodile niloticus gris  
anthracite mat, fermeture éclair, attaches palladium, 
double poignée. Très bon état. 
Ce lot a été confectionné dans les parties d’espèces 
de crocodylidaes spp, classées aux Annexes II/B  
de la Convention de Washington et  
de la Règle 338/97 du CE du 9/12/1996.  
Pour une sortie de l’UE un CITES d’export  
sera nécessaire celui-ci étant à la charge  
du futur acquéreur.

	 6 000/7 000
	 Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

100	�HERMES Paris Swiss made n°DR1.770/1999327 
année 2003. Anniversaire des 75 ans de la montre 
Hermès, édition limitée. 
Exceptionnelle montre “Dressage” en or rose 
brossé, cadran en nacre, chiffres arabes, dateur  
à trois heures, trotteuse, boîtier au dos squelette, 
mouvement automatique Vaucher, bracelet réglable 
en crocodile marron sur boucle déployante en or 
rose. Longueur : 18 cm.

	 9 000/11 000

101	�HERMES Paris made in France année 1997 
Sac “Birkin” en cuir grené camel à surpiqûres 
blanches, attaches et fermoir plaqué or, double  
poignée, clefs, cadenas.  
Bon état (usures).

	 6 000/7 000

102	�Sac 25 cm en crocodile étrusque à surpiqûres 
jaunes, fermoir en laiton doré sur rabat, double demi 
anse bandoulière. (Usures).

	 1 500/1 600
	 Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

103	�HERMES Paris Swiss made n°HH1.710/1241771 
Montre “H” grand modèle en acier, cadran noir,  
chiffres arabes, mouvement quartz, bracelet en acier 
à boucle déployante. Longueur : 18 cm.

	 1 200/1 300
104	�CHANEL 

Très long sautoir (1m40) composé de perles blanches, 
noires entrecoupées de motifs en métal doré siglées 
du nom. Non signé.

	 1 200/1 400
105	�CARTIER circa 1995,  N° D45335 

Bague en or figurant des coeurs, dont un rehaussé 
de brillants. T 53. Pds brut: 14,10 g.

	 1 000/1 200
106	�CHANEL Swiss made n°M.S.05580 

Montre “Première” plaqué or, cadran noir, verre  
biseauté, mouvement quartz, bracelet chaîne en 
métal doré entrelacée de cuir noir. Taille L.

	 600/700
107	�HERMES Paris 

Solitaire en argent rehaussé d’une citrine facettée. 
T.51. Pds brut : 6,7 g environ.

	 400/450
108	�HERMES Paris made in France 

Pochette “Jige” 29 cm, en cuir noir à surpiqûres 
blanches, fermoir languette sur rabat.  
Très bon état (légères usures).

	 400/500
109	�HERMES Paris made in France 

Bague “Mexico” en argent brossé.  
T.52. Pds : 6,1 g environ.

	 250/350
110	�BOTTEGA VENETA  

Pochette 26 cm en cuir et daim tressés noire,  
fermeture rabat sur pression, poche extérieure  
zippée. Bon état.

	 150/200
111	�Anonyme 

Bague en argent sertie de strass façon saphirs 
jaunes, onyx, brillants rehaussés d’une briolette 
améthyste. T 57.

	 120/150
112	�Anonyme  

Sautoir composé de plusieurs chaînes en métal  
argenté dont une entrecoupée de perles blanches, 
de chaînes en métal doré dont une à maillons  
fantaisie.

	 120/150

12 •



• 13

96

98B

92

97

93

97B

94

98

103

112109 110 111

108105 106 107

99

102

101100



113	�Louis VUITTON 
Paire de sandales compensées en toile Monogram 
denim et cuir naturel à surpiqûres jaunes, empeigne 
et bracelet de cheville réglables, talon en corde 
tressée. Bon état (légères salissures), T. 39,5.

	 100/120
114	�HERMES Paris made in France 

Carré en soie imprimée titré “Cendrillon”, marge 
verte, signé Karin-Swildens. Bon état (salissures).

	 90/110
115	�Louis VUITTON 

Etui à lunettes en toile monogram.  
Bon état (légèrement décousu).

	 60/80
116	�Anonyme 

Lot de trois paires de boucles d’oreilles en métal 
doré en vermeil, l’une ornée de résine marron,l’autre 
émaillée dans un entourage de perles rouges et 
la troisième sertie d’une perle blanche.

	 60/80
117	�Anonyme 

Lot de deux paires de clips d’oreilles  
en métal agenté.

	 40/50
118	�Mario BOLOGNA  

Lot de deux paires identiques d’escarpins ouverts  
du soir orné de strass, effet de ressort à la cheville  
à l’identique, noirs, dorés, taille 36

	 60/80
119	�D’après Jean COCTEAU 

Echarpe en soie rouge imprimée des signes  
du zodiaque, bords frangés.

	 100/120
120	�HERMES Paris made in France 

Bracelet “Jumbo” double tour en cuir naturel,  
fermoir en métal doré.

	 120/150
121	�Louis VUITTON n°881961 

Coffret en toile monogram, intérieur en vuittonite 
beige lavable, poignée. Bon état. 
Dimensions : 26 x 16 x 10 cm. 

	 200/300
122	�Louis VUITTON 

Sac “Thomson Street” 26 cm en cuir vernis  
monogram beige, fermeture pression sur rabat,  
anse bandoulière réglable en cuir naturel.  
Bon état (usures).

	 300/400
123	�HERMES Paris Swiss made n° 420462 

Montre “Kelly” plaqué or, cadran doré,  
mouvement quartz, bracelet en cuir grené jaune.  
Longueur : 16 cm.

	 500/600

124	�HERMES Paris made in France 
Sac rectangulaire 26 cm à deux soufflets en  
crocodile niloticus noir, attaches et fermoir en  
métal doré, demi anse bandoulière réglable.  
Bon état (usures). 
Pré-convention CITES

	 600/700
	 Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

125	�HERMES Paris, VALEXTRA 
Sac “Poulie” 26 cm à deux soufflets en crocodile 
niloticus marron, attaches et fermoir en métal doré, 
poignée. Nous y joignons un porte agenda et son 
stylet en argent à l’identique, et un porte billets  
en crocodile marron. Bon état (usures). 
Pré-convention CITES

	 900/1 000
	 Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

126	�HERMES Paris Swiss made n°CC2.710/2248404 
Montre “Cape Cod” en acier, cadran blanc, dateur  
à trois heure, mouvement quartz, bracelet double 
tour en cuir grené blanc.  
Longueur : 18 cm.

	 1 200/1 300
127	�Anonyme 

Attaché-case en crocodile noir, armatures rigides, 
fermoirs serrures en acier, double poignée, clés.  
Bon état (usures).  
Dimensions : 35 x 25 x 8 cm 
Pré-convention CITES

	 1 500/1 600
		  Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

128	�HERMES Paris made in France 
Sac “Pan” 25cm en crocodile niloticus vert foncé,  
fermoir languette plaqué or, anse bandoulière 
réglable amovible. Bon état (légères égrenures, 
salissures). 
Ce lot a été confectionné dans des parties d’espèces 
de crocodylidaes spp classée aux Annexes II/B de 
la convention de Washington et de la Règle 338/97 
du CE 9/12/1996. Pour une sortie de l’UE un CITES 
d’export sera nécessaire celui-ci étant à la charge  
du futur acquéreur.

	 3 000/4 000
		  Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

129	�HERMES Paris made in France année 2006 
Sac “Birkin” 35cm en cuir autruche vert pomme,  
attaches et fermoir palladium, double poignée, 
clefs, cadenas. Très bon état.

	 7 000/8 000
130	�HERMES Paris made in France 

Bracelet jonc articulé en or blanc et brillants à effet 
de “H” stylisés, fermoir invisible.  
Pds brut : 38,5 g environ. Longueur : 18 cm.  
Très bon état.

	 8 000/9 000
131	�CHANEL  

Sac week-end 40 cm en cuir grené matelassé noir, 
fermeture éclair, poches à l’identique,  
double poignée.

	 1 800/2 000
132	�HERMES Paris made in France 

Sac “Market” en cuir autruche ardoise, fermeture  
sur lien coulissant se finissant par deux pompons, 
anse bandoulière réglable.  
Bon état (égrenures, usures).

	 1 300/1 400
133	�HERMES Paris 

Sac “Ring” 26 cm en crocodile niloticus noir,  
fermoir plaqué or, poignée.  
Bon état (légères usures aux coins, égrenures). 
Pré-convention CITES

	 1 000/1 200
	   Non venu au catalogue, en cours d’expertise.
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134	�Louis VUITTON par Takashi MURAKAMI 
Sac “Plat” en toile Monogram rehaussée de cerises 
rouge, double poignée en cuir naturel.  
Très bon état.

	 800/900
135	�Louis VUITTON  

Serviette “Ambassadeur” 38 cm en cuir épi noir,  
fermoir serrure en laiton doré, poignée,  
anse bandoulière amovible réglable.  
Bon état (légères usures).

	 600/700
136	�CHANEL circa 1989 n°P.R.58980 

Montre “Mademoiselle” en acier, cadran carré blanc, 
chiffres romains, mouvement quartz, bracelet en cuir 
nacré, boucle déployante réglable.

	 550/650
137	�HERMES Paris made in France 

Sac “Herbag” à transformation en toile chinée écru 
et cuir naturel, fermeture patte de serrage sur clous 
de selle en palladium, double demi anse bandoulière ; 
nous y joignions un sac interchangeable à l’identique. 
Bon état(légères égrenures).

	 500/600
138	�HERMES Paris made in France 

Bracelet “Clic Clac” en métal doré à décor 
d’élephants sur fond corail. Longueur 17,5 cm.

	 300/350
139	�CELINE 

Sac musette en denim siglé bleu et cuir marron, 
fermeture aimantée sous rabat orné d’une poche 
zippée, porte-monaie dans la poche extérieur,  
anse bandoulière.

	 250/300
140	�FENDI 

Sac baguette 30 cm en denim à surpiqûres orange, 
rebrodé de marguerites en tulle, fermeture éclair, 
fermoir pression aimanté sur languette en acier 
chromé, anse bandoulière amovible réglable.  
Très bon état.

	 250/300
141	�Louis VUITTON, Edition limitée année 2007 

Portefeuille, porte-cartes, porte-monnaie en denim 
Monogram, fermeture éclair, intérieur en cuir grené 
safran. Bon état.

	 180/220
142	�HERMES Paris made in France 

Bracelet “Saturne” en cuir grené bleu roy, fermeture 
passant palladium. Très bon état.  
Longueur : 16 cm.

	 150/200
143	�HERMES Paris made in France 

Pince à billets en argent dont une partie gravée, 
figurant un étrier. Pds: 11,4 g environ.

	 120/150
144	�Louis VUITTON 

Loup de déguisement en céramique vernis or, 
s’attachant par deux liens en corde noire.

	 80/100
145	��Françoise MONTAGUE 

Lot de cinq paires de boucles d’oreilles serties  
de pierres diverses.

	 60/80
146	��Anonyme 

Sautoir d’inspiration ethnique composé de perles  
en métal argenté, d’hématites et d’olives et anneaux 
en pâte de verre.

	 40/60
147	��Anonyme 

Sac du soir en gazar orné de strass à motif floral, 
fermeture éclair soulignée d’un bouilloné,  
double poignée.

	 60/80

148	��André PFISTER 
Sac du soir formant une boîte ronde en reps noir 
orné de rubans vichy rose, noir, fermeture aimantée, 
dragonne, intérieur doublé de cuir or.  
(Miroir décollé).

	 100/120
149	��Louis VUITTON 

Sac “Mandara” 20 cm en cuir Epi Mandarine,  
fermeture pression aimantée, demi anse bandoulière 
réglable. (Salissures, griffures, égrenures).

	 150/200
150	�Louis VUITTON 

Pochette 20 cm en cuir épi chaudron, fermoir  
pression en laiton doré siglé sous rabat, poche  
extérieure. Bon état (usures).

	 200/250
151	�CHANEL 

Paire de bottes en cuir agneau marron, effet 
d’escarpins rapportés ornés d’un noeud sur un côté 
et siglés sur le bout de la chaussure. T. 38.

	 220/250
152	�HERMES Paris 

Lot composé d’un tour de cou ouvrant et  
d’une bague en argent torsadé. T. 52.  
Pds total : 87,0 g environ.

	 400/500
153	�HERMES Paris made in France 

Sac “Herbag” à transformation en toile et cuir noir, 
pattes de serrage sur clous de selle en acier brossé, 
double poignée; nous y joignons un sac  
interchangeable à l’identique.  
Bon état (légères salissures).

	 550/600
154	�HERMES Paris Swiss made n°650868NL 

Montre de dame “Clipper” en acier et métal doré, 
cadran champagne, chiffres arabes, dateur à trois 
heure, mouvement quartz, bracelet en acier et métal 
doré figurant des “H”.  
Longueur : 15 cm.

	 600/700
155	�CHANEL circa 1993 

Sautoir composé de perles baroques de forme 
goutte blanches entrecoupées de perles noires, 
finissant par une goutte plate.  
Signé, daté.

	 1 000/1 100

156	�HERMES Paris Swiss made, n°HH1.510/1062555 
Montre “H” en acier, cadran buvard à effet de 
vague, chiffres arabes, mouvement quartz, bracelet 
paillasson en acier à boucle déployante.  
Longueur 19,5 cm.

	 1 200/1 300
157	�HERMES Paris made in France 

Exceptionnel sautoir en argent à mailles jaseron, 
fermoir mousqueton. Pds: 232,69 g environ.

	 1 300/1 400
158	�HERMES Paris made in France 

“Sac à dépêches” en cuir noir, fermeture languette 
sur cadenas en palladium, poignée, clefs.  
Bon état (égrenures, usures aux coins).

	 1 600/1 700
159	�Anonyme 

Sac 27 cm en crocodile noir, à trois soufflets,  
armature rigide, double poignée.  
Bon état (léger accident à la poignée, usures). 
Pré-convention CITES

	 2 000/2 200
		  Non venu au catalogue, en cours d’expertise.
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160	�HERMES Paris made in France année 1996 
Sac “Kelly” 32 cm en crocodile nitolicus étrusque,  
attaches et fermoir plaqué or, poignée, clefs,  
cadenas recouvert, anse bandoulière amovible.  
Bon état (usures aux coins, égrenures). 
�Ce lot a été confectionné dans des parties d’espèces 
de crocodylidaes spp classée aux Annexes II/B de 
la convention de Washington et de la Règle 338/97 
du CE 9/12/1996. Pour une sortie de l’UE un CITES 
d’export sera nécessaire celui-ci étant à la charge  
du futur acquéreur.

	 6 000/7 000
		  Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

161	��HERMES Paris made in France 
Sac “Kelly” 32 cm en crocodile niloticus noir,  
attaches et fermoir plaqué or, poignée, clefs,  
cadenas recouvert.  
Bon état (légères usures aux coins, légères taches).
Ce lot a été confectionné dans des parties d’espèces 
de crocodylidaes spp classée aux Annexes II/B de 
la convention de Washington et de la Règle 338/97 
du CE 9/12/1996. Pour une sortie de l’UE un CITES 
d’export sera nécessaire celui-ci étant à la charge  
du futur acquéreur.

	 6 000/7 000
		  Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

162	�HERMES Paris Swiss made n° 800,  
édition spéciale du vingtième anniversaire  
de la montre “Kelly” 1995.  
Montre “Kelly” en or jaune, cadran gris, index  
brillants, mouvement quartz, bracelet en cuir marron 
à surpiqures blanches. Poids brut : 51,3 g environ. 
Longueur : 16,5cm.

	 2 000/2 200
163	�HERMES Paris 

Sac “Kelly” 32 cm, en cuir bordeaux, attaches et 
fermoir plaqué or, poignée, clefs, cadenas.  
Bon état (usures).

	 1 700/1 900
164	�HERMES Paris 

Sac “Kelly” 33 cm, en crocodile niloticus marron,  
attaches et fermoir plaqué or, poignée, clés,  
cadenas recouvert.  
(Accidents à la clochette, usures, égrenures).  
Préconvention CITES

	 1 300/1 500
		  Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

165	��CHANEL 
Sac 28 cm façon doudoune en cuir agneau noir, 
double anse, intérieur en cuir agneau matelassé 
bordeaux. Bon état.

	 1 000/1 200
166	�CHANEL 

Sac 27 cm en peau lainée violette à effets de carreaux, 
fermeture en acier vieilli sur rabat, demi anse  
bandoulière à l’identique. Bon état (taches).

	 600/700
167	�Louis VUITTON 

Sac 27 cm en cuir épi noir à deux soufflets,  
fermetures éclair, poche extèrieure zippée, anse 
bandoulière amovible réglable. Bon état (usures).

	 400/500
168	�HERMES Paris made in France 

Bague en argent figurant une torsade.  
Pds: 14,1 g environ. T.54.

	 280/320
169	�HERMES Paris made in France 

Tour de cou en argent figurant une chaîne  
retenant un pendentif figurant le sac Evelyne.  
Pds: 10,6 g environ.

	 250/350

170	��LANVIN  
Lot de trois colliers en métal doré figurant  
des perles gravées.

	 120/150

171	��HERMES Paris made in France 
Collier “Clochette” en cuir marron.

	 100/120
172	��Anonyme  

Lot composé de deux sautoirs de perles baroques 
blanches entrecoupées de perles multicolores,  
d’un bracelet trois rangs à l’identique et d’une paire 
de boucles d’oreilles à dominante bleue.

	 80/100
173	��Anonyme  

Echarpe en cachemire et soie agrémentée  
de vison gris, bords frangés.

	 100/120
174	�Louis VUITTON 

Portefeuille, porte-cartes, porte-monnaie en toile 
Monogram Mini noire et beige et cuir grené marron, 
fermetures pressions sur rabats.  
Bon état (petits fils tirés).

	 120/150
175	�Louis VUITTON  

Sac “Saint Jacques” en cuir Epi bleu, fermeture 
éclair, double demi anse bandoulière.  
Bon état (légères usures).

	 150/180
176	�PRADA 

Pochette en cuir Autruche coquille d’oeuf,  
fermeture éclair sous rabat, poche extérieure  
aimantée, anse bandoulière, sangle amovible  
réglable. Très bon état.

	 250/300
177	�HERMES Paris Swiss made, n°709758 

Montre “Kelly” plaquée or, cadran blanc,  
mouvement quartz, bracelet en cuir grené bleu roy.  
Longueur 16,5 cm.

	 500/600

178	�Louis VUITTON, Edition limitée année 2007 
Sac “Bowly bag” 42 cm, en patchwork denim  
Monogram et cuir naturel à surpiqures jaunes, 
fermeture éclair, double demi anse bandoulière, 
poches extérieures dont une zippée et  
deux sous rabat, porte-nom.  
Bon état (légères usures).

	 500/600

179	�HERMES Paris Swiss made, n°CL1.910/2657278 
Montre “Clipper” en acier, cadran noir, aiguille  
à index luminescent, chiffres arabes, chrono à trois 
compteurs, dateur à quatre heure, mouvement 
quartz, bracelet en acier et acier brossé figurant  
des “h”, boucle déployante.  
Longueur 18 cm.

	 1 200/1 300

181	�Christian DIOR Swiss made, n°CD11311B/FO3782 
Montre “Crystal” en acier, cadran noir, dateur à  
quatre heure, lunette tournante sertie de brillants et 
de jais, mouvement quartz, bracelet en cuir vernis 
noir. Longueur 17 cm. Coffret d’origine.

	 1 300/1 400

182	�HERMES Paris made in France 
Sac “ Drag “ 27 cm en cuir gris perle, fermetures sur 
rabat figurant des H en palladium, double poignée. 
Bon état (égrenures).

	 1 500/1 600
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184	�HERMES Paris Swiss made N°608579 
Montre “Médor” plaqué or, cadran blanc,  
mouvement quartz, bracelet en cuir grené bleu roy.  
Longueur : 16 cm.

	 800/900

185	�Louis VUITTON 
Sac “Ellipse” en toile Monogram et cuir naturel,  
fermeture éclair, double poignée, clefs, cadenas. 
Bon état (légères usures).

	 300/400

186	�HERMES Paris made in France 
Sac 23 cm en cuir blanc à deux soufflets,  
de forme rectangulaire, fermoir en métal doré  
figurant un cercle, demi anse anse bandoulière 
réglable. (Taches, égrenures).

	 200/250

187	�Renaud PELLEGRINO 
Sac boîte en broché argent à motif floral, fermoir 
aimanté, double poignée de perles translucides 
(taches à l’intérieur).

	 120/150

188	�HERMES Paris made in France 
Sac cabas 35cm en cuir grené cognac à surpiqures 
blanches, double anses, attaches en cuir orange. 
Bon état (légères usures).

	 1 200/1 300

189	�Yves SAINT LAURENT  
Somptueux pendentif d’influence indienne en métal 
doré serti d’une importante pierre en résine façon 
citrine au centre entourée de botehs sertis de strass 
à l’imitation brillants, rehaussés de pendeloques à 
l’identique, monté sur une double chaîne torsadée. 
Signé

	 1 200/1 300

190	�Sac 27 cm en crocodile marron, fermoir  
en acier chromé sur pitons, sur rabat, poignée  
interchangeable, anse bandoulière à l’identique. 
Bon état (légères usures). 
Pré-convention CITES

	 1 500/1 600

		  Non venu au catalogue, en cours d’expertise.

191	�Louis VUITTON 
Sac “Saumur” en toile Monogram et cuir naturel, 
fermetures languettes sur rabats, anse bandoulière 
réglable. Bon état (usures).

	 350/400

192	�HERMES Paris made in France 
Tour de cou lien noir retenant un pendentif clou  
de selle en argent, fermoir bâtonnet.  
Poids total : 30,7g environ.

	 300/400

193	�SLUPINSKI made in Germany 
Sac en cuir grené noir orné d’Orylag, fermoir 
aimanté, deux lanières (usures).

	 250/300

194	��HERMES Paris made in France collection Touareg 
Porte-clefs en argent ciselé figurant un “H”.  
Pds: 27,8 g environ.

	 180/200

195	��ROCCO BAROCCO 
Sac en toile de jute imprimée de lamé or et argent  
figurant le nom de la Maison, agrémenté de jute 
beige, fermeture éclair sur cuir vernis nacré ivoire,  
double poignée à l’identique.

	 150/200

196	�COURREGES Paris 
Sac 18 cm en cuir agneau moutarde, fermeture  
pression aimentée sur rabat siglé en cuir blanc,  
fermeture éclair, anse bandoulière amovible,  
passants pour ceinture.  
Bon état (taches, usures).

	 100/120
197	�HERMES Paris made in France 

Porte-clefs en palladium figurant Pégase.
	 100/120

198	�Christian DIOR, TORRENTE 
Lot de deux paires de boucles d’oreilles,  
l’une créoles, l’autre en métal doré et perle rouge.  
Signé 

	 80/100
199	�HERMES Paris made in France 

Porte post-it en cuir grené camel à surpiqures 
blanches, fermeture pression sur clou de selle  
en métal doré.  
Bon état (légères usures).

	 60/80
200	��HERMES Paris 

Boucle de ceinture en palladium repercée de 
volutes.

130/150
201	�CHANEL 

Broche en métal doré torsadé siglée au centre. 
Signée.

150/180

202	�TOD’S 
Sac fourre-tout en cuir grené beige et cuir marron, 
fermeture éclair, demi-anse bandoulière.  
Bon état (salissures).

400/500

203	�HERMES Paris made in France 
Porte-clefs en métal doré figurant une étoile filante 
titré “Dans les étoiles”.

270/290
20 •
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22B	� HERMES Paris made in France 
Sac “Market” 27cm en cuir vert pomme, fermeture 
par un lien coulissant réglable, se terminant par  
un pompon, demi anse bandoulière réglable.  
Bon état (très légères taches). 
Voir reproduction planche 18.

	 1200/1300

38B	� HERMES Paris made in France 
Sac “Trim” en cuir grené orange, fermeture éclair,  
fermoir mousqueton en palladium sur languette,  
demi anse bandoulière réglable.  
Bon état (légères usures aux coins).

	 1200/1300

72B	� HERMES Paris made in France année 2005 
Sac “Birkin” 35 cm en cuir grené bleu jean,  
attaches et fermoir palladium, double poignée, 
clefs, cadenas. Bon état.

	 6000/6200

74B	� HERMES Paris made in France 
Sac “Victoria” 50 cm en cuir grené bleu de Prusse, 
fermeture éclair à double curseur, double poignée, 
clefs, cadenas. Très bon état.

	 3000/3500

95B	� HERMES Paris made in France 
Sac “Gao” en cuir grené Garance,  
fermeture éclair, demi anse bandoulière.  
Très bon état.

	 900/1000

124B	� HERMES Paris made in France 
Sac “Herbag” 30 cm à transformation en cuir 
vibrato et cuir marron, pattes de serrage  
sur clou de selle en métal doré, poignée,  
anse bandoulière, nous y joignons un sac  
interchangeable en toile marron. Bon état  
(manque cadenas. légères égrenures).

	 800/900

127B	� HERMES Paris made in France 
Sac “Plume” 32 cm en cuir grené bleu de Galice,  
fermeture éclair, double poignée.  
Bon état (légères usures aux coins).

	 2000/2500

161B	� HERMES Paris made in France année 1993 
Sac “Birkin” en cuir grené vert sapin, attaches et 
fermoir plaqué or, double poignée, clefs, cadenas. 
Bon état.

	 6000/7000

22 •22 •
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 BIJOUX & MONTRES
MARDI 31 Décembre 2013 à 16h

expert
Franck Boto

Bracelet 
ligne platine et diamants 
13 cts

Bagues solitaires 
de 1 à 4 carats

Important collier Bayadère 
d’époque ART DECO,  
diamants et émeraudes

BOUCHERON

IWC “Novecento” 
platine

IWC “Portugaise” 
or gris 

BREGUET 
platine

Rare et historique montre 
de la Maison ZENITH portant les initiales 
du roi Alexandre de Yougoslavie 
(or, émail et diamants)
Commande d’état par 
l’ex monarchie Yougoslave 
en 1920

• 23



301	� �Bracelet en or orné d’une ligne d’émeraudes.  
P. 18g

	 1500/2000

302	 �Bague en or ornée d’un saphir ovale dans  
un entourage de brillants. P. 6,3G

	 2500/3000

303	 �Broche gerbe en or gris sertie de brillants.  
P 15,3g

	 1500/2000

304	 �Paire de boucles d’oreilles en or pavées  
de brillants. P8,7g

	 1500/2000

305	 �Paire de boucles d’oreilles en or gris ornées  
de lignes de brillants épaulées de deux pavages  
de brillants. P. 15g

	 1500/2000

306	 �Paire de boucles d’oreilles Tresses en or pavées  
de brillants. P 14,7g

	 1200/1500

307	 �Collier en or (14K) orné de saphirs et de brillants.  
P. 10,8g

	 1000/1200

308	 �Paire de clips d’oreilles en or ornés de cabochons 
de saphir dans un pavage de brillants.  
P. 10,3g

	 1500/2000

309	 �Bague Toi et Moi en or ornée d’un saphir et  
d’un diamant ovale épaulés de lignes de brillants. 
P. 3,8g

	 1000/1200

310	 �Bague en or de deux couleurs ajouré ornée  
d’un rubis central épaulé de diamants.  
P. 7,6g

	 1200/1500

311	� CARTIER  
Bague en or gris ornée d’un cœur mobile serti  
d’un diamant. P 3,8g (ECRIN)

	 600/800

312	 �Bracelet en or orné d’une ligne de rubis et  
de brillants. P 18g

	 1000/1200

313	 �Paire de boucles d’oreilles en or gris à godrons 
enrichies de brillants. P 18,6g

	 1300/1500

314	 �Collier en or orné d’un motif serti de saphirs et  
de brillants. P 9,2g

	 500/700

315	 �Paire de boucles d’oreilles en or ornées de perles 
Mabé et de brillants. P. 14g

	 1200/1500

316	 �Paire de boucles d’oreilles en or ornées  
de citrines et de brillants.  
P 18,5g

	 1200/1500

317	� Alliance en or sertie de brillants. P. 5,6g
	 1200/1500

318	 �Broche en or ornée d’une aigue marine entourée 
de perles et de brillants. P 12,3g

	 1000/1200

319	 �Bague en or gris ornée de pavages de brillants.  
P. 5,7g

	 1200/1500

320	 �Bague en or ornée d’une ligne de diamants  
princesses entre deux lignes de brillants  
(1,5ct env.). P 7,4g

	 1500/2000

321	 �Collier en or orné d’un important cabochon de 
saphir épaulé de 6 brillants.  
P. 11,2g

	 1500/2000

322	 �Bague en or ajouré sertie de brillants.  
P. 13,5g

	 700/900

323	� Croix en or sertie d’émeraudes et de brillants.  
P. 6,3g

	 500/700

324	 �Bracelet en or orné de péridots, améthystes, 
citrines et aigues marines.  
P 18,8g

	 1000/1500

325	�TEC HNOMARINE. MAORI 
Montre d’homme en acier sur bracelet  
de caoutchouc noir

	 400/600

326	�TEC HNOMARINE. RED SQUARE 
Montre d’homme en acier à trois compteurs  
sur bracelet cuir noir

	 200/400

327	�TEC HNOMARINE 
Magnum. Montre d’homme en acier à cadran  
bicolore rose et  marron à trois compteurs,  
bracelet croco

	 300/500

328	�TEC HNOMARINE 
Magnum. Montre chrono d’homme en acier sur 
bracelet croco, cadran bleu à trois compteurs.

	 300/500
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329	�TEC HNOMARINE 
Technolady. Montre chrono de dame en acier  
à cadran rose à trois compteurs

	 150/250

330	 �Bague en or ornée d’un brillant central (0,45ct env.) 
épaulé de diamants baguettes et de brillants.  
P. 9,8g

	 1500/2000

331	 �Bague en or gris ornée d’une ligne de diamants 
baguettes entre deux lignes de brillants. P. 4,1g

	 1500/2000

332	 �Paire de boucles d’oreilles en or gris ornées  
d’une ligne de diamants baguettes entre deux 
lignes de brillants. P. 5,6G

	 1800/2000

333	 �Bague en or ornée d’un pavage de diamants noirs 
et de lignes de  brillants. P. 13,2g

	 900/1200

334	 �Bague « fleur » en or ornée d’un diamant central 
(0,85ct env.) dans un entourage de saphirs.  
P 5,8g

	 2800/3200

335	 �Bague en or ornée d’une émeraude calibrée  
dans un entourage de brillants. P 10,3g	  

600/800

336	 �Bracelet en or articulé enrichi d’émeraudes  
cabochons et de diamants. P. 53g

	 2800/3200

337	 �Paire de boucles d’oreilles en or pavées de brillants 
(4,8cts env.). P 24,6g

	 3800/4200

338	 �Bague en or ornée d’une perle grise dans  
un entourage de saphirs jaunes et roses taillés  
en poire et de brillants. P. 10,4g

	 2500/3000

339	 �Bague en or ornée d’un saphir (3,14cts)  
entouré de diamants. P 6,4g

	 4500/5000

340	 �Bague «bombée» en or ornée de lignes de brillants 
(3cts env.). P. 12,9g

	 3800/4200

341	 �Bague «fleur» en or sertie de diamants.  
P. 4,5g

	 1200/1500

342	 �Bague en or à motifs superposés pavés de brillants 
(3cts env.). P. 14,6g

	 4800/5200

343	 �Bague en or ornée d’un brillant solitaire (1ct env.). 
P 7,5g

	 2800/3200

344	 �Bracelet articulé en or et platine à décor de nœuds 
et de guirlandes sertis de diamants.  
P 19,9g

	 1600/2000

345	 �Paire de boucles d’oreilles «tresse» en or pavées 
de brillants. P 12,7g

	 2500/3000

346	� Demi alliance en or sertie de diamants princesses 
et baguettes. P 7,2g

	 2500/3000
347	� BULGARI  

Paire de boucles d’oreilles en or jaune ornées  
d’un cabochon de saphir retenant un motif pavé  
de brillants se terminant par un cabochon de rubis.  
P. 11,5G

	 6500/7500
348	� FRED. 

Bague en or ornée d’une émeraude ovale épaulée 
de 12 diamants baguettes.  
P. 7,1g

	 2800/3200
349	� Alliance en or sertie de diamants de taille  

baguettes. TDD 53.  
P 4,1g

	 2800/3200
350	 �Bague en or ornée d’un saphir “pain de sucre” 

(4,01cts) épaulé de deux diamants poires.  
P 5,6g

	 5000/7000
351	� �VAN CLEEF & ARPELS  

Collier composé de trois rangs de perles  
de culture, le fermoir stylisant une étoile est pavé 
de brillants. Signé et numéroté.  
PB. 68,5g

	 4000/5000
352	� �VAN CLEEF & ARPELS 

Bracelet composé de trois rangs de perles  
de culture, le fermoir stylisant une étoile est pavé 
de brillants. Signé et numéroté.  
PB 23,2g

	 3000/4000
353	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Bague « Toi et Moi » en or gris ornée d’une perle 
et d’un motif d’étoile pavé de brillants épaulés  
de lignes de brillants. Signée et numérotée.  
P 6g

	 2000/3000
354	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Bague boule en or jaune sertie de deux lignes de 
diamants baguettes dans un pavage de brillants. 
Signée et numérotée.  
P 12,5g

	 12 000/15 000
355	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Bague en or jaune ornée d’une améthyste épaulée 
de 4 brillants signée et numérotée.  
P 25,2g

	 2000/3000
356	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Bague en or ornée d’une émeraude ovale facettée 
de 1,81 carat épaulée de deux diamants de taille 
baguette. Signée et numérotée.  
P 3,1g

	 10 000/13 000
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357	 �VAN CLEEF & ARPELS.  
Bague «  Toi et Moi » en or jaune ornée d’un rubis 
taillé en poire 1,46 ct et d’un diamant taillé en 
poire 1,22ct le tout épaulé de diamants baguettes 
et trapèzes. Signée et numérotée.  
P 5,2g

	 13 000/16 000
358	 �VAN CLEEF & ARPELS  

Collier en or orné d’un motif central stylisant  
une fleur en agate verte dont le cœur est pavé  
de brillants. Signé et numéroté. P 55,6g

	 1200/2000
359	 �VAN CLEEF & ARPELS 

Paire de boucles d’oreilles en or jaune stylisant des 
fleurs en agate verte centrée chacune d’un pavage 
de brillants. Signées et numérotées.  
P. 30,8g

	 1000/2000
360	 �VAN CLEEF & ARPELS  

Bague anneau ouvert en or de deux tons pavée  
de brillants. Signée et numérotée.  
P. 7,8g

	 2000/3000
361	 �VAN CLEEF & ARPELS 

Paire de boucles d’oreilles en or jaune à motif de 
godrons retenant un anneau interchangeable soit 
d’hématite, soit de cristal. Signées et numérotées. 
P. 14,8g

	 600/1000
362	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Bague en or jaune ornée de 5 motifs de cœurs 
centrés de brillants. Signée et numérotée.  
P 6,1g

	 800/1200
363	 �VAN CLEEF & ARPEL “Alhambra”.  

Bracelet en or jaune orné de motifs sertis d’agate 
verte. Signé et numéroté. P 11,2g

	 1200/2200
364	 �VAN CLEEF & ARPELS “Alhambra”.   

Sautoir en or jaune orné de motifs sertis d’agate 
verte. Signé et numéroté. P 46g

	 4000/6000
365	 �VAN CLEEF & ARPELS “Alhambra”.  

Paire de boucles d’oreilles en or jaune ornées  
chacune d’un motif serti d’agate verte.  
Signées et numérotées. P 7,5g

	 700/1300
366	 �VAN CLEEF & ARPELS “Alhambra”.   

Bague en or jaune ornée d’un motif serti  
d’une agate verte. Signée et numérotée.  
P 7,5g

	 700/1300
367	 �VAN CLEEF & ARPELS “Alhambra”.  

Sautoir en or. Signé et numéroté.  
P. 54g

	 2000/3000
368	 �VAN CLEEF & ARPELS “Alhambra”. 

Collier en or à motif de papillon en lapis lazuli  
centré de brillants. Signé et numéroté.  
P 7g

	 1200/2200
369	 �VAN CLEEF & ARPELS “Alhambra”. 

Collier en or à motif de papillon en agate verte 
centrée de brillants. Signé et numéroté.  
P 7,2g

	 1000/1500
370	 �VAN CLEEF & ARPELS “Classique”.  

Montre en or jaune de forme ronde, la lunette est 
sertie de deux rangées de brillants sur un bracelet 
de peau. Signée et numérotée.  
P. 17,7g

	 2000/3000

371	 �VAN CLEEF & ARPELS.  
Paire de boucles d’oreilles en or jaune stylisant  
des feuilles chacune sertie d’une ligne de saphirs 
calibrés surmontée d’un pavage de brillants.  
Signées et numérotées. P 8,2g

	 2000/3000
372	 �VAN CLEEF & ARPELS 

Long collier en or et boules d’hématites.  
Signé et numéroté.  
P. 122,8g

	 2000/3000
373	 �VAN CLEEF & ARPELS. “Vienne”.  

Collier rigide ouvrant en or jaune formant un motif 
de nœud en son centre enrichi de brillants.  
Signé et numéroté. P 116,8g	  	

	 6000/9000
374	 �VAN CLEEF & ARPELS. “Vienne”.  

Broche en or jaune stylisant un nœud enrichie de 
brillants. Signée et numérotée. P 43,2g

	 2000/3000
375	 �VAN CLEEF & ARPELS.”Vienne”.  

Paire de boucles d’oreilles en or jaune stylisant  
des nœuds enrichies de brillants.  
Signées et numérotées. P 28,3g

	 2000/3000
376	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Bague « boucle » en or jaune sertie d’une ligne  
de saphirs calibrés et de brillants en pavage.  
Signée et numérotée. P 9,2g

	 3000/4000
377	�VAN  CLEEF & ARPELS.  

Collier souple en or jaune. Signé et numéroté.  
P 108,3g

	 2000/3000
378	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Bague en or jaune de forme navette pavée  
de brillants signée et numérotée.  
P 16,5g

	 5000/6000
379	�VAN  CLEEF & ARPELS.  

Broche «Insecte» en or ornée d’une citrine,  
d’une émeraude et brillants. Signée et numérotée. 
P. 8g

	 4800/5800
380	 �VAN CLEEF & ARPELS. Montre de dame en or  

à mouvement mécanique.  
P. 95g (à réviser)

	 4200/5200
381	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Broche «Colibri» en or enrichie d’émeraudes,  
de rubis et de brillants. Signée et numérotée.  
P 14,2g

	 3800/4800
382	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Broche en or jaune stylisant un nœud dont  
le centre est serti de brillants.  
Signée et numérotée. P 12,9g

	 800/1800
383	 �VAN CLEEF & ARPELS.  

Bracelet en or jaune. Signé et numéroté.  
P 14,7g

	 600/1200
384	 �VAN CLEEF & ARPELS 

�Bracelet en or jaune serti de brillants.  
Signé et numéroté. P 15,4g

	 2000/3000
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385	 �VAN CLEEF & ARPELS. 
Paire de clips d’oreilles en or jaune pavées  
de brillants. Signés et numérotés. P 8,9g

	 2000/3000

386	 �VAN CLEEF & ARPELS 
Bracelet montre “Cadenas” en or jaune,  
les attaches serties de brillants.  
Signée et numérotée. PB 110,7g

	 10000/13000

387	 �VAN CLEEF & ARPELS. “Alhambra”. 
Paire de clips d’oreilles en or jaune.  
Signés et numérotés. P 8,1g

	 800/1500

388	 �VAN CLEEF & ARPELS. “Alhambra”. 
Paire de bracelets en or jaune pouvant former  
collier. Signés et numérotés.P 26,4g

	 1200/2200

389	 �VAN CLEEF & ARPELS. “Alhambra”. 
Bague en or jaune ornée d’un diamant central. 
Signée et numérotée. P 7,9g

	 800/1200

390	 �VAN CLEEF & ARPELS 
Barrette en or ornée d’une émeraude  
(cassée et un petit manque). P 16,9g

	 800/1200

391	 �VAN CLEEF & ARPELS.  
Bague en or enrichie d’un pavage de brillants.  
P. 6g

	 1200/1500

392	 �VAN CLEEF & ARPELS 
Poudrier en or rehaussé d’émail, le fermoir est serti  
d’un saphir cabochon. PB 97,2g

	 4500/5500

393	 �VAN CLEEF & ARPELS 
Alliance en or sertie de saphirs navettes. P. 4,4g. 
TDD 56.

	 2000/2500

394	 �Bague en platine ornée d’un brillant central épaulé 
de brillants. P 6,6g

	 2800/3800

395	 �Bague en platine ornée d’un saphir cabochon 
(4,5cts env.) dans un double entourage de brillants. 
P. 12g 

	 3800/4800

396	 �Bague boule en or ornée d’un pavage de saphirs 
et de brillants en serti clos. P 13,6g

	 1800/2800

397	 �Collier en or orné d’un motif pavé de brillants,  
de 3 diamants principaux, d’un saphir et d’une 
émeraude, les maillons en or de deux couleurs  
sont enrichis de brillants. P. 45,5G

	 2500/3000

398	 �VAN CLEEF & ARPELS 
Paire de boutons de manchettes bâtonnets en or, 
signés et numérotés. P 15g

	 1200/1500

399	 �VAN CLEEF & ARPELS  
Bague “Bouquet” en or jaune sertie de brillants 
signée et numérotée. P. 4,8g

	 3800/4800

400	 �Bracelet en platine orné d’une double ligne de 
brillants (15cts env.). P 34,6g

	 12 000/15 000

401	� Alliance en or jaune sertie de brillants (2,5cts env.) 
TDD 54/55

	 1500/2000

402	� Croix en or gris sertie de diamants. P. 4,4g
	 500/700

403	 �Paire de clips d’oreilles en or ornés de turquoises 
dans un entourage de diamants. P 10,8g

	 1200/1500

404	 �Broche 1940 en or sertie de diamants. P. 13,6g
	 1200/1500

405	 �Bague en or gris ornée d’un diamant central 
(3,76cts) épaulé de diamants de taille princesse.  
P 6,8g

	 20 000/25 000

406	� Demi alliance en or sertie de diamants triangles 
(3cts env.). P 6,1g

	 3800/4800

407	 �Bague en platine ornée d’un saphir cabochon 
(12,14cts) dans un entourage de brillants.  
P. 13g

	 4800/5800

408	 �Bracelet ligne en or serti de saphirs ovales.  
P. 15,6g

	 900/1200

409	 �Paire de boutons de manchettes en or gris ornés 
d’un saphir calibré dans un entourage de brillants. 
P. 11,5g

	 1200/1500

410	�I WC. “Portugaise”  
Calendrier perpetuel, phase de lune, jour, date, 
mois, année. Montre en or gris sur bracelet cuir  
à boucle déployante en or gris.

	 20000/25000

411	� �BOUCHERON  
Collier”Spirales” en or signé et numéroté.  
P 58,1g

	 4500/5000

412	�MARINA  BULGARI 
Paire de clips d’oreilles en or  ornés de cabochons 
de saphirs entourés d’émail dans un pavage de 
brillants et ornés d’un cabochon d’émeraude.  
P. 11,9g

	 5000/6000
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413	 �BOUCHERON  
Bague en or jaune ornée d’un rubis dans  
un pavage de brillants signée et numérotée.  
P. 6g	

	 3800/4800

414	 �Bague en or ornée d’un diamant central (1,04ct) 
épaulé de deux pierres blanches. P. 2,2g

	 4500/5000

415	 �Paire de clips d’oreilles en or pavées de brillants.  
P. 8,7g

	 2500/3000

416	 �Bague Toi et Moi en or ornée d’une émeraude et 
d’un diamant de taille émeraude épaulés  
de diamants princesses. P. 7,2g

	 3500/4500

417	� DIOR 
Bague «Gourmette» en or gris. TDD 55.  
P. 14g

	 900/1200

418	 �Paire de boutons de manchettes en or enrichis 
d’onyx entouré de brillants. P. 12,6g

	 1200/1500

419	 �Bague en or ornée d’un saphir dans un entourage 
de brillants. P 5g

	 3500/4000

420	 �Bague en or ornée de 5 rangs de rubis facettés 
épaulés de deux lignes de brillants. P. 14,4g

	 700/900

421	 �Paire de boucles d’oreilles en or ornées de 5 lignes 
de rubis facettés épaulés de lignes de brillants.  
P. 15g

	 900/1200

422	 �Bague en or gris enrichie de bois et d’un pavage 
de brillants. P. 24,2g

	 1800/2000

423	 �Broche plume en platine (aiguille en or) enrichie de 
brillants. P 22g

	 2800/3200

424	 �Collier en or orné d’un motif central serti  
de diamants retenant deux motifs de fleurs sertis 
de diamants. P. 11,7g

	 4800/5200

425	�E BEL. Beluga. Montre de dame en or à cadran  
de nacre, mouvement quartz

	 1000/1500

426	 �Bague « boucle » en or jaune enrichie de brillants. 
P 12,8g TDD 50/51

	 600/800

427	� Alliance en or gris sertie de diamants de taille  
émeraude. P 4,9g TDD 54

	 1000/1500

428	 �Bague en or gris ornée d’un diamant solitaire  
(2cts env.). P 4,4g

	 8000/9000

429	 �Bague jonc en or gris ornée d’un diamant solitaire 
en serti clos (1,5ct env.). P 10,6g

	 2500/3000

430	� Important collier Bayadère en or gris d’Epoque  
Art Déco entièrement serti de diamants (30cts env.) 
et d’émeraudes (10cts env.).

	 12 000/15 000
431	� BREGUET 

Montre d’homme en platine à réserve de marche 
et phase de lune, mouvement automatique,  
bracelet cuir à boucle déployante en platine.  
PB 87g 
Bracelet supplémentaire en croco avec boucle  
en platine Breguet. Boite d’origine avec notice

	 20 000/25 000
432	� CARTIER “Mini Panthère” 

Montre de dame en or blanc, mouvement quartz.  
PB 73,9g 
Boite d’origine et notice

	 3000/4000
433	�I WC “Novecento” 

Montre d’homme en platine de forme rectangulaire 
à réserve de marche, phase de lune, date, jour et 
mois, mouvement automatic perpétuel, bracelet 
croco à boucle déployante en platine. Papiers.  
N° 21 de l›édition

	 15 000/20 000

434	 �Paire de boucles d’oreilles en or gris enrichies 
d’émeraudes dont quatre taillées en poire,  
de diamants baguettes et de brillants 3,6 carats  
au total environ..  
(Portent une trace de numéro). P 14,7g

	 5000/6000

435	 �Bague en platine dite marquise sertie  
de 4 diamants taillés en poire, de 4 diamants  
navettes de 4 saphirs taillés en poire et  
de 4 saphirs taillés en navette. P 11,2g

	 3000/4000

436	 �Bague en platine dite marquise pouvant  
se transformer en pendentif en or de deux couleurs 
(système joint) sertie d’une émeraude carrée  
2,6 carats environ entourée de 20 diamants 
navettes et 2 diamants taillés en poire, 3,7 carats 
environ P. 22g

	 6000/8000

438	 �Bracelet ligne en or gris serti de 37 diamants  
de taille navette (13cts env.). P 21,6g

	 30 000/35 000

439	 �Bracelet ligne en or gris serti de 41 saphirs de taille 
navette (21cts env.).P 25,6g

	 5000/6000

440	� Alliance en platine sertie de 15 émeraudes.  
P 4,4g TDD 52

	 1500/1800

441	 �Paire de boucles d’oreilles en or gris sertie  
de 14 diamants navettes (2,50cts env.)  
et de perles de culture. P 12,4g

	 2000/2500
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443	� CARTIER  
Collier articulé en or jaune à motif de “C” accolés. 
Signé Cartier et numéroté. P. 123,9g

	 6000/7000

444	�GIREN  DUPRE 
Montre en or jaune, la lunette est ornée  
d’un double entourage de brillants,  
mouvement quartz. P 66,1g

	 2000/2500

445	 �Bague boule en or de deux tons pavée de brillants. 
P 16,8g

	 3000/3500

446	 �Bague en platine ornée d’un diamant central  
(2cts env.) dans un entourage de brillants épaulé 
de deux diamants baguettes. P 5,9g

	 4000/4500

447	 �Bague solitaire en platine ornée d’un diamant 
(1,5ct env.). P 3,8g

	 1500/2000

448	 �Bague « fleur » en or ornée d’un diamant central 
dans un entourage de brillants. P 14,5g

	 2000/2500

449	� CARTIER 
Montre d’homme en or. PB. 106,3g

	 4500/5000

450	� ZENITH 
Rare montre de poche en or savonnette double 
boitier rehaussée d’émail et de diamants  
de marque Zenith. Il s’agit d’après les archives  
de la Maison Zenith d’une commande d’Etat sortie 
de production le 4 mars 1920 portant l’initiale  
du Roi Alexandre de Yougoslavie surmontée  
de la couronne royale serties de diamants.  
Le symbole des six aigles à 2 têtes sur les deux 
boitiers recto et verso est celui des six républiques 
constituant le Royaume de Yougoslavie (Slovénie, 
Croatie, Bosnie Herzegovine, Monténégro,  
Serbie, Macédoine et Kosovo).  
PB 89,6g

	 30 000/35 000

451	� Christian LAY. Montre de dame en or gris, le cadran 
et la lunette sertis de diamants. P. 63g

	 2500/3000

452	 �Bracelet en or gris à motifs de croisillons dont  
certains pavés de brillants. P. 27,4g

	 1500/2000

453	 �Bague en or ornée de trois motifs sertis de  
diamants princesses dans un pavage de brillants.  
P. 6,6g

	 500/600

454	 �Bracelet articulé à maillons géométriques enrichis 
de brillants. P 13,8g

	 600/800

455	 �Collier en or, le fermoir à motifs d’éléphants est 
enrichi de cabochons de saphirs. P. 87,3g

	 3500/4000

456	 �Bracelet Tank 1940 en or. P. 40,5g
	 1800/2200

457	� Croix en or enrichie d’améthystes entourées  
de brillants. P 11g

	 900/1200
458	 �Bracelet en or à motifs de fleurs serties  

d’améthystes centrées d’une topaze. P 20g
	 600/800

459	� CARTIER. Trinity 
Alliance en or de trois couleurs signée CARTIER 
Paris. P 4,6g TDD 49

	 600/800

460	 CARTIER 
	 Chaine en or signée. P 50,8g
	 2800/3200

461	 �Collier en or jaune orné de motifs sertis  
de brillants. P 102,6g

	 4500/5000

462	 �Bracelet en or de deux couleurs enrichi de brillants 
P. 11,7g

	 800/1200

463	 �Collier en or à motifs ovales entre des motifs  
de grain de café. P. 74,4g

	 2500/3000

464	 TOUS 
	 Pendentif «Cœur» en or gris serti de brillants signé. 
	 P 4,4g	  

600/800

465	 CHOPARD 
	 Chaine en or gris signée. P. 8,5g
	 600/800

466	 Demi alliance en or sertie de brillants. P. 4,7g
	 900/1200

467	 CARTIER 
	 Stylo plume en laque bordeaux, plume or.
	 150/200

468	 �Bague en or gris ornée d’un diamant central 
(4,47cts) dans un entourage de diamants de taille 
baguette et trapèzes. P 13,8g

	 22 000/25 000

469	 �Paire de boutons de manchettes d’époque  
Art Déco ornés de cristal dépoli centré d’un motif 
géométrique serti de diamants. P 9g

	 1800/2000

470	 �Bague en or gris ornée d’un saphir 8,78 cts  
dans un double entourage de diamants.

	 3000/5000
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471	� CARTIER 
Panthère. Montre de dame en or, mouvement  
à quartz. Boite et Papiers.

	 2300/2600

472	� CARTIER 
Panthère. Montre d’homme en or, mouvement 
quartz. Boite et papier.

	 2800/3200

473	 �Bague en or ornée d’un diamant solitaire (2,20cts). 
Couleur M – Pureté SI2.  
Certificat Monaco Gem Lab

	 3000/3500

474	� Pendentif en or orné d’un diamant de taille  
ancienne (1,45ct). Couleur I – Pureté P1.  
Certificat Monaco Gem Lab.

	 2500/3000

475	 �Collier en or gris et platine d’époque Art Déco 
orné d’un pendentif serti de diamants dont  
deux plus importants.

	 1500/2000

476	 �Collier rivière en or gris entièrement serti  
de diamants. P. 34,6g

	 7500/8000

	 Poids des diamants : 20cts env.

477	 �Bague en or entièrement sertie de brillants et  
de diamants princesses. P 12,7g

	 3000/3500

478	 �Bague en or ornée d’une émeraude rectangulaire 
taillé en pain de sucre entouré de brillants et  
épaulé de deux diamants princesses.  
P 20,5g

	 3700/4000

479	 �Bague en or ornée d’un saphir ovale épaulé  
de deux lignes de diamants baguettes sur une 
monture boule pavée de brillants. P 10,1g

	 2700/3000

480	� CHOPARD 
Montre d’homme en or, mouvement quartz.  
P 84,3g. Etat neuf - Papiers

	 2000/2500

480b	�JAEGER LE COULTRE 
Atmos. Pendule  en laiton doré. Boite et papiers

	 1500/2000

481	�� PIAGET PROTOCOLE à trois compteurs. 
Montre en or jaune sur bracelet croco à boucle 
déployante, mouvement quartz. P 68,5g  
Boite, écrin et papiers	

	 4000/5000 

482	� BULOVA 
Montre en acier à trois compteurs, la lunette est 
sertie de diamants, maillons supplémentaires.

	 1000/1200
483	� CARTIER 

Alliance en or enrichie de brillants signée.  
P. 8,8g. TDD 55

	 1000/1200

484	 �Bague en or gris ornée d’un diamant solitaire  
(1,5ct env.) épaulé de deux diamants baguettes.  
P 3,4g

	 4800/5200

485	 �Bracelet jonc rigide ouvrant en or jaune pavé  
de brillants. P 17,5g

	 800/1000

486	 �Bague en or jaune ornée d’un diamant central 
(0,95ct env) épaulé de lignes de brillants. P 8g

	 2000/2500

487	 �Bague en or jaune ornée d’un diamant central 
(0,85ct env.) épaulé de diamants taillés en poire.  
P 2g

	 1800/2200

488	 �Bague en or ornée d’une émeraude dans  
un entourage de diamants. P 5,4g

	 2000/2500

489	 �Bague en or ornée d’un saphir épaulé de deux 
diamants de taille baguette et d’un entourage  
de diamants. P. 7,7g

	 1600/2000

490	 �Bague en or ornée d’un diamant solitaire (1,36ct). 
P. 4,7g

	 2800/3200

491	 �Bague en or ornée d’un cabochon de saphirs 
(4,6cts env.) épaulé d’aigues marines de taille 
baguette. P. 13,7g

	 1800/2000

492	 �Paire de boucles d’oreilles en or ornées de perles 
Mabé surmontées de brillants. P. 11,2g

	 500/600

493	� Chaine en or gris et son pendentif orné d’une  
améthyste dans un entourage de brillants. P. 5,3g

	 500/600

494	 �Bague Toi et Moi en or ornée de pavages  
de brillants. P 9,4g

	 600/800

495	� Pendentif «cœur» en or ornée de pierres fines  
multicolores. P 14,3g

	 700/900

496	 �Bague en or ornée de pierres fines multicolores.  
P. 15,4g

	 600/800

497	 �Paire de clips d’oreilles en or ornées de pierres 
fines multicolores. P. 15,4g	  

600/800

498	 �Paire de boucles d’oreilles «fleurs» en or enrichies 
de nacre et centrées de rubis, saphirs, émeraudes 
et de brillants. P. 7,2G

	 500/700
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499	 �Bague en or ornée d’une citrine entourée  
de péridots et d’améthystes. P 18,5g

	 800/1000

500	 �Paire de boucles d’oreilles «cœur» en or serties  
de brillants et de diamants mobiles. P. 4,2G

	 500/700

501	� MAUBOUSSIN. “Amour vient voir si la rose”. 
Montre de dame en acier, bracelet de satin rose  
à boucle déployante.

	 400/600

502	�LECOULTRE  
Montre d’homme en or sur bracelet croco.

	 500/700

503	� PATEK PHILIPPE 
Montre d’homme en or sur bracelet croco,  
mouvement mécanique.

	 1700/2000

504	 �PIAGET 
Montre d’homme en or blanc sur bracelet croco, 
mouvement mécanique.

	 1200/1500

505	 �Bague en or jaune ornée d’un rubis central dans  
un entourage de brillants. P 12,8g

	 2000/2500

506	 �Bague 1940 en or et platine ornée d’un diamant 
central épaulé de deux lignes serties de diamants. 

	 2000/2500

507	 �Bague en or jaune ornée d’une émeraude carrée 
dans un entourage de brillants. 

	 2000/2500

508	 �Bracelet en or et argent orné de deux lignes  
de rubis calibrés épaulées de diamants.  
P 38,2g

	 3000/3500

509	 �Collier draperie en or (14k) serti de rubis calibrés et 
de diamants. P 27,9g

	 2000/2500

510	 �Collier de perles choker orné d’un motif central 
en or (14k) serti de brillants retenant un pendentif 
amovible serti d’une améthyste taillée en poire 
entourée de brillants. P. 60,7g

	 1500/2000

511	 �Collier de boules de corail bambou teinté  
(15mm)

	 400/600

512	 �Bague en or ornée d’une aigue marine,  
d’une citrine, d’une améthyste et de brillants.  
P. 28g

	 2500/3000

513	 �Bague «bombée» en or gris pavée de brillants  
(7cts env.). P 11,8g

	 4200/4500

514	 �Bague en or ornée d’un diamant de taille princesse 
épaulé de diamants princesses et baguettes.  
P. 5,8g

	 2200/2500

515	� Pendentif en jadéite gravé de dragons enrichi de 
diamants, la bélière en or. PB. 53,1g

	 800/1000

516	 �Bague 1940 en or et platine sertie de diamants.  
P. 13G

	 2500/3000

517	 �Paire de boucles d’oreilles en or ornées  
d’une ligne de diamants baguettes entre  
deux lignes de brillants. P. 5,9G

	 600/800

518	 �Bague en or ornée de deux lignes de diamants 
baguettes entre trois lignes de brillants.  
P. 5,7g

	 700/900

519	 O.J. PERRIN. �Bague jonc en or. P. 11,2g
	 800/1000

520	 �Bague en or ornée d’un saphir ovale épaulé de  
6 brillants. P 7,4g

	 1200/1500

521	 �Bague Toi et Moi en or ornée d’un brillant et  
d’un rubis épaulé de pavages de brillants.  
P 11,5g

	 3800/4200

522	� Pendentif en or orné d’un béryl vert  
(famille des émeraudes et des aigues marines) 
(125cts env) entouré de brillants et d’une perle  
en pampille. P 37,2g

	 3800/4200

523	� Importante broche «flèche» en or et argent 
d’époque Napoléon III ornée d’un cabochon de 
pierre de lune et de diamants.  
P. 26g. L : 12,5cm

	 2500/3000

524	 �Bracelet Tank 1940 en or (14k). P. 103,2g
	 3800/4200

525	 Boite en or à godrons rehaussée d’émail.  
	 P. 120,8g
	 3800/4200

526	 �Paire de boucles d’oreilles en or enrichies  
de saphirs cabochons. P. 13,6g	

	 600/800
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527	 �Bague en or ornée d’un péridot  épaulé  
de brillants. P 14,2g

	 800/1000

528	 �Paire de boucles d’oreilles en or ornées  
de péridots et de brillants. P 22,5g

	 1000/1200

529	 �Collier de perles orné d’un motif central serti  
de rubis et de brillants. P. 41,8g

	 2500/3000

530	� MAUBOUSSIN 
Bague en or ornée d’un saphir cabochon dans  
un entourage de diamants baguettes. P. 6,1g

	 4800/5200

531	 �Bague Toi et Moi en or ornée d’une diamant  
de taille ancienne calibrant entre 1,5ct et 2cts 
(diamètre 0,8) épaulé de deux diamants de taille 
ancienne et d’une émeraude rectangulaire épaulée 
de deux émeraudes carrées. P. 7g

	 3000/4000

532	 �Bague en or blanc ornée d’un saphir ovale  
(très foncé) d’un poids approximatif de 7cts dans 
un entourage de 20 brillants (2cts env.). P 10,6g

	 1000/1500

533	 �BOUCHERON 
Broche en or émaillé stylisant une pensée, la tige, 
la feuille et le pistil sont sertis de diamants.  
Signée BOUCHERON Paris, numéroté 15191.	  

6000/8000 

	 La boîte d’origine et la photo l’accompagnent :  
	 “cliché 1826 référence 15191”.	 	
	
534	 �Bracelet ligne en or orné de 21 émeraudes et  

de 21 brillants. P 28,7g
	 900/1000

535	 �Bracelet de trois rangs de perles, le fermoir en or 
est pavé de brillants. (à renfiler)

	 400/500

536	 �Bague en or gris à motifs de papillons pavés  
de brillants. P 12,7g

	 2000/2500

537	 �Paire de boucles d’oreilles en or gris à motifs  
de papillons pavés de brillants. P 14g

	 2500/3000

538	� Importante paire de boucles d’oreilles créoles en 
or gris pavées de brillants (8cts env.).  
P. 39,2g

	 4000/4500

539	 �Bague en or gris ornée de motifs de fleur en corail 
soulignés de feuilles pavées de brillants.  
P 18,3g

	 2500/3000

540	� Chaine et son pendentif en or à motif de spirale 
sertie de brillants. P 11,9g

	 500/800

541	 �Bague en or ornée d’un saphir cabochon (6cts env.) 
épaulé de 6 brillants. P. 6,7g

	 2800/3200

542	 �Bague en or et platine ornée d’une émeraude 
(3,76cts)   épaulée de lignes d’émeraudes calibrées 
et de diamants. P 15,9g

	 3800/4200

543	� Alliance en or blanc sertie de 20 brillants.  
P. 3g TDD 53/54

	 800/1000

544	� OMEGA 
Montre de dame en or gris, la lunette sertie  
de brillants, mouvement mécanique.  
P. 53,1g

	 2000/2500

545	� Chaine en or gris et son pendentif croix serti  
de brillants. P 6,8g

	 600/800

546	� Chevalière en or gravée d’armoiries sur agate.  
P. 4,2g

	 500/700

547	� Chaine en or gris et son pendentif “fleur”  
serti de topazes, péridots, citrines et de brillants.  
P. 10,9g

600/700

548	 �Bracelet ligne en or serti de diamants. P. 8,6g
	 500/700

549	� HERMES 
Paire de boucles d’oreilles « nœuds » en argent 
signées. P.25,6g

	 250/350

550	� HERMES 
Bague en argent centrée d’une pierre signée.  
P 20,9g

	 350/450

551	� CARTIER Colisée 
Montre de dame en or, mouvement quartz . 
P brut 49g

	 5000/6000

	 Boite, papier et maillons supplémentaires.	 	
	  	  
552	�C HAUMET 

Parure en or comprenant un bracelet et un collier 
signée et numérotée (maillon supplémentaire).  
P 57,6g

	 2800/3200

553	� Parure en or enrichie de tourmalines, d’aigues 
marines et de brillants comprenant un collier et  
une paire de pendants d’oreilles.  
P 6,6g et 10,1g

	 1500/2000
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554	 �BOUCHERON.  
Paire de boutons de manchettes en or et acier 
noirci. P 26,7g

600/800

555	 �Paire de boutons de manchettes en or à motif de 
chien d’arrêt enrichi d’un brillant. P 8,4g

	 400/500

556	 �Paire de boucles d’oreilles en or (14k) ornées  
chacune d’une perle bouton surmontée de brillants 
retenant un diamant et une perle en pampille.  
P 18,6g

	 1200/1500

557	� Chaine et son pendentif en argent orné  
d’une perle et de diamants.

	 800/1000

558	 �Bague en or gris ornée d’une perle bouton  
entourée de rubis, de brillants et de diamants 
navettes. P 12,7g

	 500/700

559	 �Bague boule en or jaune pavée de brillants. 
	 1000/1200

560	 �Collier des années 70 orné de 7 motifs enrichi  
de nacre, sodalite, malachite et pierres dure.  
PB. 98,7g

	 2000/2500

561	 �Collier orné d’un jade gravé à motif de bouddha. 
H : 4,3cm, l : 4cm

	 500/700

562	 �Collier orné d’un jade gravé à motif de divinité.  
H : 5,4cm l :4cm

	 500/700

563	 �Collier orné d’un jade gravé. H : 5cm l : 3,5cm
	 500/700

564	 �Collier orné d’un jade gravé de fruits et de feuilles, 
double face. H : 5,4cm l : 3,7cm

	 500/700

565	 �Collier orné d’un motif de jade gravé d’un  
perroquet. H : 5,1cm l : 2,7cm

	 500/700

566	 �Collier orné d’un motif de jade gravé d’un chien  
de Fô. H : 5,4cm l : 3,8cm

	 500/700

567	 �Collier orné d’un motif de jade repercé et  
de motifs d’oiseaux. H : 3,7cm l : 1,8cm

	 500/700

568	 �Collier orné d’un motif de jade gravé de dragon. 
H : 4,8cm l : 3,6cm

	 500/700

569	 �Collier orné d’un motif de jade gravé de motifs  
de feuilles et d’un rat mangeant des fruits.  
H : 5cm l :3,7cm

	 500/700

570	 �Bague en or ornée d’un saphir ovale (1,6ct env.) 
épaulé de deux diamants. P. 2,6G

	 1400/1600

571	� Pendentif en or orné d’un diamant coussin (0,77ct) 
Couleur L – Pureté P1. Certificat Monaco Gem Lab

	 800/1000

572	 Demi alliance en or ornée de trois lignes de bril-
lants.
	 700/900

573	 POIRAY. �Paire de boucles d’oreilles en or formant 
une tresse. 

	 400/500

574	 �Bague en or blanc ornée d’une perle centrale dans 
un double entourage de brillants. P 9,4g

	 500/600

575	� Montre chronographe suisse en or sur bracelet cuir, 
à deux poussoirs et remontoir en métal 
(ne fonctionne pas.)

	 300/400

576	 �Paire de boutons de manchettes en or (bas titre) 
enrichis d’émail, de petits saphirs et de diamants 
taillés en rose. P 9,7g (à charge de contrôle).

	 200/300

577	 �Paire de boutons de manchettes « étriers » en or 
blanc sertis de saphirs calibrés. P 10,3g

	 500/800

578	 �Paire de boucles d’oreilles en or ornées de 12 bril-
lants, 12 émeraudes et de 12 rubis. P 9g

	 400/500

579	 �Bracelet composé de cinq chaînes en or blanc orné 
de cinq intercalaires sertis de 25 brillants.  
P 42,2g

	 1000/1200

580	� Large collier en or orné de neuf motifs sertis de 
brillants et de neuf motifs sertis de rubis.  
P 94,6g

	 2200/2500

581	 �Bague en or ornée d’une émeraude entourée  
de brillants. P 10,6g

	 1800/2000
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582	 Poudrier en or tressé. P 130,4g
	 4500/5000

583	 Etui à rouge à lèvres en or tressé. P. 20,6g
	 900/1200

584	 �Bague en or ornée d’une émeraude et  
de deux pavages de brillants.  
P 7,6g

	 1500/1800

585	 �Paire de boutons de manchettes en or gris ornés 
d’un brillant. P 9,7g

	 1000/1200

586	 �Bague “Tourbillon” en or ornée de deux brillants 
entourés de brillants.  
P. 3,8g

	 1800/2200

587	 �Bague en or ornée d’un saphir rectangulaire dans 
un pavage de diamants baguettes.  
P. 10g

	 3800/4800

588	 �Broche «Grenouille» en or émaillé enrichie  
de brillants, les yeux sertis de rubis.  
P. 10,6g

	 1500/2000

589	 �Paire de boutons de manchettes en or  
enrichis de lapis cabochon et d’émeraude.  
P. 7,2g

	 600/800

590	 �Bague en or ornée d’un saphir entouré de brillants. 
P. 5,4g

	 1200/1500

591	� Collerette Draperie en or jaune à motifs  
de papillons enrichie de perles.  
P 12,6g

	 900/1200

592	 �Broche 1940 en or et platine ornée  
de trois diamants.  
P 10,6g

	 500/700

593	 �Collier en or gris orné d’une tourmaline rose et  
de brillants.  
P. 4,8g

	 1700/2000

594	 �Bague en or ornée d’un péridot dans un entourage 
de brillants et un pavage de grenats démantoïdes. 
P 12,9g

	 1700/2000

595	�VICTORIA  CASAL 
Chaine en or retenant un pendentif “Hello Kitty” 
enrichi de brillants.  
P 4,8g

	 500/700

596	 �Bague en or ornée d’une citrine taillée en poire 
surmontée de diamants. P 8,3g

	 400/500

597	� JAEGER LECOULTRE 
Montre d’homme en or sur bracelet cuir,  
mouvement mécanique.

	 500/600

598	�UNIVERSAL  GENEVE 
Montre d’homme en acier sur bracelet cuir,  
mouvement mécanique.

	 400/500

599	� BAUME ET MERCIER 
Montre d’homme en acier sur bracelet cuir,  
mouvement mécanique.

	 300/400

600	� CARTIER. Santos.  
Montre de dame en or et acier,  
mouvement automatique.  
Boite et Garantie.

	 800/1000

601	 �Bague cordage en or de deux couleurs.  
P. 15,3g

	 800/1200

602	 �Bracelet en or à motifs d’anneaux cordés  
enrichi de rubis et de brillants.  
P. 90,4g

	 4800/5800

603	 �Bague en or à motifs cordés enrichie de rubis et  
de brillants. P 16g

	 1200/1500

604	 �Bague en or sertie de brillants.  
P. 13,6g

	 1200/1500

605	 �Bracelet Ruban en or.  
P. 48,8g

	 1500/1800

606	 Chevalière en or gravée d’armoiries sur agate.  
	 P. 3,6g
	 600/800

607	 �Bague en or ornée d’une émeraude ovale  
(3,5cts env.) entourée de brillants (2cts env.).  
P 11g

	 3800/4800

608	 �Bague 1940 en or et platine sertie de 3 lignes  
de diamants. P 18,5g

	 1800/2200

609	 �Paire de boucles d’oreilles “cœurs” en or pavées 
de brillants (2cts env.). P 8g

	 2000/2500
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610	 �Paire de puces d’oreilles en or gris ornées chacune 
d’un brillant central (1ct chaque env.) épaulé  
de 4 brillants. P. 9,1g

	 7500/8500

611	 �Collier en or à maille chevron. P. 123,5g
	 4800/5800

612	� CARTIER 
�Bracelet rigide ouvert à motif de C. P 36g

	 2800/32000

613	 Diamant 2.09cts I SI2. Certificat MGL
	 9500/15000

614	 �Bague 1920 en or et platine ornée d’un cabochon 
de saphir naturel dans un entourage de diamants. 
P. 3,8g

	 1200/1500
	 Certificat Monaco Gem Lab		 	
 	  
615	� Alliance trois anneaux en trois ors sertie de brillants 

TDD 55. P 10,1g
	 2500/3000

616	 �Bague jarretière en or sertie de diamants  
baguettes. P. 8,6g

	 900/1200

617	 �Bague en or ornée d’un brillant central épaulé  
de six diamants princesses. P 3g

	 1600/1800

618	 �Bague en platine ornée d’une émeraude (3,44cts) 
entourée de brillants et de diamants baguettes 
(1,94ct). P 16,2g

	 5800/6800

619	 �Bracelet Napoléon III rigide ouvrant en or et argent 
orné d’une ligne de diamants épaulée de lignes  
de diamants plus petits.  
P. 17,8g

	 2800/3800

620	� MAUBOUSSIN 
Broche «Nœud» en or  ornée d’un diamant signée. 
P 15g

	 800/1000

621	 Minaudière en or. PB 296g
	 5500/6000

622	� Sac du soir en cote de maille en or.  
Travail du XIXème siècle. P. 137g

	 3000/3500

623	� Porte monnaie en or. Travail du XIXème siècle.  
P. 41,5g

	 900/1000

624	� OMEGA 
Montre de dame en or sur bracelet de cuir,  
la lunette est épaulée latéralement de brillants.

	 300/400

625	� TISSOT 
Montre Ruban de dame en or.  
PB 35,4g

	 700/800

626	�ARIEL  
Montre de dame en or blanc, la lunette est enrichie 
de brillants.  
PB 38,8g

	 800/1000

627	 �Bague en or ornée d’une citrine rectangulaire.  
P 7,9g

	 200/300

628	� Chevalière en or gravée des initiales J.J.  
P 29g

	 600/700

629	� ARIS 
Montre savonnette de poche en or.  
PB. 70g

	 500/600

630	� Trois montres de col en or.  
PB. 54g

	 200/300

631	 �Bague Toi et Moi en or ornée d’une émeraude et 
d’un diamant taillés en poire épaulés de diamants 
baguettes. P 4g

	 2000/2500

632	 �Bague en or martelé ornée d’un saphir facetté. 
P7,8g

	 400/600

633	 �Paire de boucles d’oreilles en or ornés de perles 
boutons.

	 400/600

634	� Pièce de 20$ montée en pendentif.  
P 38g

	 500/600

635	 Montre de poche en or, verre cassé (en l’état).
	 400/600

636	 �Bague en or ornée d’un rubis dans un double 
entourage de diamants. 

	 400/600

637	 �Bague en or ornée d’une tourmaline épaulée  
de 6 brillants.

	 500/700
46 •



610

614

618

622

626

630

634

611

615

619

623

627

631

635

612

616

620

624

628

632

636

613

617

621

625

629

633

637

• 47



638	 �Bracelet ligne en or serti de brillants.
	 500/700

639	 �Bague en or ornée de trois diamants taillés en rose 
épaulés de diamants. P 4,6g

	 900/1200

640	 �Paire de boucles d’oreilles en or ornés de perles 
boutons. 

	 300/500

641	 �Bague en or ornée de deux lignes de saphirs et  
de brillants (un manque). P. 6,5g

	 400/600

642	 �Bague en or ornée d’un pavage de brillants.  
P. 4,1g

	 250/350

643	 �Bague en or ornée d’une améthyste et  
de diamants. P 3,8g

	 100/150

644	� Médaillon en or orné de quatre améthystes,  
intérieur verre. PB 12,2g

	 80/100

645	 �Broche ornée d’un camée sur corail dans  
un entourage en or torsadé.  
PB. 19g (à charge de contrôle)

	 200/300

646	� Epingle “Tête de Coq” enrichie d’un brillant  
(système en métal).  
P 7gr (à charge de contrôle). 

	 120/150

647	� Chevalière en or gravée d’armoiries.  
P. 10,6g

	 800/1000

648	� Chevalière en or gravée d’armoiries.  
P. 6,2g

	 600/800

*649	�Lot divers comprenant :  
Une petite bague en or ornée d’une perle,  
un pendentif “Griffe” monture or,  
un lot or divers.  
PB. 31,5g

	 250/350

*650	�CARTIER 
Briquet en plaqué or (déplaqué).

	 30/50

651	 Treize pièces de 50 francs en argent au Génie
	 200/300

652	� Quarante six pièces de 20 francs en or (usées),  
une pièce de 100 francs au Génie en or et  
une pièce de 100 francs Napoléon III lauré.

	 9800/11 000

653	 �Paire de boutons de manchettes en or  
à motifs de volute. P 8,7g

	 200/250

654	 �Paire de boutons de manchettes en or  
à motifs de volute. P 6,4g

	 120/150

655	 Boite à pilules en or tressé. P 19,7g
	 400/500

656	� Porte Louis en or (système en métal).  
PB. 26,5g

	 500/600

657	� Médaille porte photos en or (2 verres).  
P 5,7g

	 60/80

658	� Pendentif “Signe astrologique du Cancer” en or.  
P 24,4g (à charge de contrôle).  
Travail étranger.

	 500/600

659	 �Paire de boucles d’oreilles en or  
à motifs géométriques.  
P 35,5g (à charge de contrôle.)

	 800/900

660	 �Broche « volute » de style 1940 en or ornée  
de diamants en serti étoilé et de pierres cabochons 
synthétiques de couleur rouge.  
P 42,2g

	 800/1000

661	 Lot divers de  bijoux fantaisie
	 50/80

662	� Lot contenant : 
un anneau d’oreille en or,  
deux petits boutons de plastron en or,  
une fine chaîne cassée en or,  
un anneau cassé en or,  
un motif monture fil en or orné d’une pierre bleue  
rectangulaire synthétique,  
deux boutons de manchettes en métal et nacre,  
un fermoir plat en métal doré émaillé.  
PB 8g

	 200/300
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